	
DATOS PERSONALES

	Nombre Completo
	

	Nacionalidad
	

	Sexo
	

	Dirección profesional
	

	Email
	


	
ANTECEDENTES ACADÉMICO

	Título(s) Académico(s)
	

	Grado(s) Académico(s)
	

	Disciplina(s) Asociada(s)

	

	Línea(s) de Investigación
	


	
EXPERIENCIA LABORAL

	Periodo
	Detalle

	
	

	
	

	
	


	
PROYECTOS / PUBLICACIONES

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	….
	


	
OTROS ASPECTOS QUE CONSIDERE INPORTANTE MENCIONAR

	


� Seleccione de la nómina proporcionada la(s) disciplina(s) OECD asociada(s)





